
Grintuss sīrupi ir medicīnas ierīces, kuru sastāvā ir augu izcelsmes komplekss Poliresin® un medus, kas darbojas gan sausa klepus fāzē, mazinot gļotādas 
iekaisumu, gan produktīvajā fāzē, veicinot mitrināšanu un gļotu izvadīšanu no augšējiem elpceļiem. Grintuss sīrupiem piemīt aizsargājoša, klepu mīkstinoša 
un pretiekaisuma fizioloģiska iedarbība uz augšējiem elpceļiem. To darbības mehānismi ir šādi:

Barjera - Veido aizsargplēvīti uz gļotādas un aizsargā to no saskares ar kairinātājiem.

Antioksidants - Mazina gļotādas iekaisuma procesā veidoto brīvo radikālu daudzumu. 

Mukoregulācija - Palīdz mitrināt elpceļu gļotas, tādējādi samazinot to viskozitāti un atvieglojot gļotu izvadīšanu. 

Lubrikācija - Mazina berzi starp uzbalseni un rīkli klepus laikā, tādējādi pārtraucot iekaisumu veicinošo burvju loku. 

Mitrināšana - Palīdz saglabāt gļotādas veselumu un funkcionalitāti.

Grintuss sīrupi mazina klepu, to nenomācot un tādējādi ņemot vērā klepus svarīgo lomu augšējo elpceļu aizsardzībā.

INDIKĀCIJAS: sausa un mitra klepus ārstēšana gan akūta, gan ilgstoša klepus gadījumos.

EFEKTIVITĀTE UN DROŠUMS: Placebo kontrolētajā klīniskajā pētījumā (Canciani et al. 2014)1, kurā piedalījās 102 bērni (vecumā no 3 līdz  
6 gadiem) ar akūtu un ilgstošu klepu (ilgāk nekā 7 dienas), tika konstatēts, ka Grintuss ievērojami samazina klepu gan dienā, gan naktī un ir īpaši efektīvs 
bērniem ar stiprāku klepu. Šajā pētījumā tika arī apstiprināts, ka sīrupam piemīt augsts drošības līmenis.
1. Canciani et al. Efficacy of Grintuss pediatric syrup in treating cough in children: a randomized, multicenter, double blind, placebo-controlled clinical trial. Italian Journal of Pediatrics 2014, 40:56.

Grintuss sīrupi ir 100 % dabīgi un bioloģiski noārdāmi līdzekļi, kas pagatavoti no bioloģiskā lauksaimniecībā iegūtām sastāvdaļām. To sastāvā ir augu 
izcelsmes komplekss Poliresin® un medus. Tie nesatur nekādas sintētiskas, pussintētiskas vai ģenētiski modificētas vielas, un to ražošanas procesā netiek izmantoti 
šķīdinātāji vai kādas citas ķīmiski sintezētas vielas.

GRINTUSS ADULT - Indicēts pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadu vecuma.
Lietojiet 2 pilnas tējkarotes sīrupa divas līdz četras reizes dienā, pēdējo devu ieņemot pirms naktsmiera.

Viena pilna tējkarote (5 ml) sīrupa satur: 80 mg augu izcelsmes kompleksa Poliresin®, kura sastāvā ir polisaharīdi, sveķi un flavonoīdi (šaurlapu ceļtekas*, 
grindēlijas* un itāļu salmenes* LPME ekstrakcijas frakcija); 1,7 g medus*; cukurniedru cukuru*; ūdeni; eikalipta, zvaigžņu anīsa un citrona ēteriskās eļļas; dabisku 
citrona aromatizētāju; akācijas sveķus un ksantāna sveķus. * Sastāvdaļa iegūta bioloģiskajā lauksaimniecībā 

GRINTUSS PEDIATRIC - Indicēts bērniem no 1 gada vecuma.
Bērniem vecumā no 1 līdz 6 gadiem ieteicama viena pilna tējkarote sīrupa, bērniem no 6 gadu vecuma ieteicamas divas pilnas tējkarotes sīrupa 2-4 reizes 
dienā, pēdējo devu lietojot pirms naktsmiera.

Viena pilna tējkarote (5 ml) sīrupa satur: 31 mg augu izcelsmes kompleksa Poliresin®, kura sastāvā ir polisaharīdi, sveķi un flavonoīdi (šaurlapu ceļtekas*, 
grindēlijas* un itāļu salmenes* LPME ekstrakcijas frakcija); 1,7 g medus*; cukurniedru cukuru*; ūdeni; citrona, saldā apelsīna un mirtes ēteriskās eļļas; dabisku 
citrona aromatizētāju; akācijas sveķus un ksantāna sveķus. * Sastāvdaļa iegūta bioloģiskajā lauksaimniecībā

Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt. Pēc lietošanas cieši aizveriet pudeli un rūpīgi nomazgājiet tējkaroti. Grintuss sīrupi nesatur konservantus un mākslīgos saldinātājus. 

Līdzekļu sastāvā esošā ekstrakcijas frakcija tiek iegūta ekskluzīvā tehnoloģiskā procesā, ko sauc par LPME (Liquid-Phase Micro Extraction — šķidrās 
fāzes mikroekstrakciju), ko uzņēmums Aboca ir izstrādājis pētniecības rezultātā. 

Grintuss sīrupi ir vērtēti attiecībā uz šādiem trim parametriem, ar kuriem Aboca nodrošina šo sarežģīto dabīgo līdzekļu kvalitāti. 
1. Digitāla metabolomikas datu iegūšana, izmantojot tuvo infrasarkano staru spektroskopijas (NIRS) tehnoloģiju 

apstiprina dabīgo līdzekļu ražošanas procesa validāciju
2. Adhēzijas tests 

apstiprina aizsargājošu barjeras iedarbību uz rīkles šūnām 
3. Polisaharīdu daudzums: Grintuss Adult ≥ 0,3 % - Polisaharīdu daudzums: Grintuss Pediatric ≥ 0,1 % 

(molekulmasa > 20 000 daltonu)

Grintuss sīrupus var lietot arī ilgstoši. Tomēr, ja simptomi nav izzuduši pēc 14 terapijas dienām, ir arī ieteicams meklēt medicīnisko palīdzību. Nelietot, ja ir paaugstināta 
jutība vai alerģija pret vienu vai vairākām sastāvdaļām. Grintuss sīrupu panesamība kopumā ir laba. Taču, ja pamanāt kādas blakusparādības, kas var būt saistītas ar 
līdzekli vai tā lietošanu, informējiet savu ārstu un/vai farmaceitu, kā arī ražotāju Aboca. Nopietna negadījuma gadījumā, lūdzu, informējiet arī savas valsts kompetento 
iestādi. Ņemot vērā pieejamos datus, vispārējā populācijā nav zināmi un paredzami pārdozēšanas gadījumi. Ņemot vērā pieejamos datus, nav paredzama Grintuss 
sīrupu mijiedarbība ar citām medicīnas ierīcēm, zālēm un pārtikas produktiem.

UZGLABĀŠANA UN DERĪGUMA TERMIŅŠ: uzglabāt istabas temperatūrā, atstatu no siltuma avotiem 
un pasargājot no gaismas ietekmes. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Derīguma termiņš attiecas uz 
pareizi uzglabātu līdzekli neatvērtā iepakojumā. Pēc atvēršanas uzglabāt istabas temperatūrā. Nelietot, 
ja ir beidzies uz iepakojuma norādītais derīguma termiņš.

IEPAKOJUMS PĀRDOŠANAI 

Grintuss Adult: stikla pudelīte un tējkarote 180 g ≈ 132 ml  

Grintuss Pediatric: stikla pudelīte un tējkarote 180 g ≈ 132 ml  

PĒDĒJĀS PĀRSKATĪŠANAS DATUMS: 10/2022

Grintuss sirupai yra medicinos priemonės, kurių sudėtyje yra Poliresin – augalinės kilmės komplekso – ir medaus, kurie veikia tiek tuomet, kai kosulys 
yra sausas, mažindami gleivinės uždegimą, tiek gleivių etapo metu, drėkindami ir skatindami gleivių pasišalinimą iš viršutinių kvėpavimo takų. Grintuss 
sirupai turi apsauginį, raminamąjį ir priešuždegiminį fiziologinį poveikį viršutiniams kvėpavimo takams, veikiant toliau nurodytiems mechanizmams.

Apsauginiam – padengia gleivinę apsaugine plėvele ir saugo nuo sąlyčio su dirgikliais.

Antioksidaciniam – malšina laisvųjų radikalų, atsiradusių dėl gleivinės uždegimo, kiekį.

Gleivinės atkūrimo – padeda drėkinti viršutinių kvėpavimo takų gleivinę, mažindami jos klampumą, kad jai būtų lengviau išsivalyti.

Tepamajam – mažina trintį tarp antgerklio ir ryklės kosint, nutraukdami uždegimą sukeliantį uždarą ratą.

Drėkinamajam - padeda išsaugoti gleivinės vientisumą ir funkciją.

Grintuss sirupai malšina kosulį jo neslopindami, atsižvelgiant į svarbų kosulio vaidmenį apsaugant kvėpavimo takus.

INDIKACIJOS: sausam ir krūtininiam, ūmiam, nuolatiniam kosuliui gydyti.

VEIKSMINGUMAS IR SAUGA: atlikus lyginamąjį klinikinį tyrimą su placebu (Canciani et al. 2014)1, kuriame dalyvavo 102 vaikai (nuo 3 iki 6 metų amžiaus), 
kuriems ilgiau kaip 7 dienas pasireiškė ūmus ir nuolatinis kosulys, buvo nustatyta, kad Grintuss gerokai sumažino kosulį tiek dienos, tiek nakties metu ir 
buvo ypač veiksmingas vaikų, kuriems pasireiškė intensyvesnis kosulys, pogrupyje. Tyrimo metu taip pat buvo patvirtintas aukštas produkto saugumo lygis.
1. Canciani et al. Efficacy of Grintuss pediatric syrup in treating cough in children: a randomized, multicenter, double blind, placebo-controlled clinical trial. Italian Journal of Pediatrics 2014, 40:56.

Grintuss sirupai yra 100 % natūralūs ir biologiškai skaidūs produktai, kurių sudedamosios dalys yra iš ekologinių ūkių. Jų sudėtyje yra Poliresin® – 
augalinės kilmės komplekso – ir medaus. Jų sudėtyje nėra jokių sintetinių, pusiau sintetinių arba genetiškai modifikuotų medžiagų, o jų gamybos proceso metu 
nenaudojama tirpiklių ar kitų chemiškai susintetintų medžiagų.

GRINTUSS ADULT - Skirtas suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų amžiaus.
Gerti po 2 pilnus šaukštelius produkto du–keturis kartus per dieną, paskutinę dozę išgeriant prieš miegą.

Viename pilname (5 ml) šaukštelyje produkto yra: 80 mg augalinės kilmės komplekso Poliresin®, kurio sudėtyje yra polisacharidų, dervų ir flavonoidų 
(siauralapių gysločių*, grindelijų* ir šlamučių* LPME ekstrahuotos medžiagos); 1,7 g medaus*; cukranendrių cukraus*; vandens; eukaliptų, žvaigždinių anyžių, 
citrinų eterinių aliejų; natūralios citrinų kvapiosios medžiagos; akacijų sakų ir ksantano dervos. *Sudedamoji dalis iš ekologinio ūkio

GRINTUSS PEDIATRIC - Skirtas vaikams nuo 1 metų amžiaus.
Vaikams nuo 1 iki 6 metų amžiaus rekomenduojama vartoti po vieną pilną šaukštelį produkto, o vaikams nuo 6 metų amžiaus – po du pilnus šaukštelius 
du–keturis kartus per dieną, paskutinę dozę išgeriant prieš miegą.

Viename pilname (5 ml) šaukštelyje produkto yra: 31 mg augalinės kilmės komplekso Poliresin®, kurio sudėtyje yra polisacharidų, dervų ir flavonoidų 
(siauralapių gysločių*, grindelijų* ir šlamučių* LPME ekstrahuotos medžiagos); 1,7 g medaus*; cukranendrių cukraus*; vandens; citrinų, saldžiųjų apelsinų, 
mirtų eterinių aliejų; natūralios citrinų kvapiosios medžiagos; akacijų sakų ir ksantano dervos. *Sudedamoji dalis iš ekologinio ūkio

Prieš vartojimą gerai suplakti. Po vartojimo sandariai uždarykite buteliuką ir kruopščiai nuplaukite šaukštelį. Grintuss sirupų sudėtyje nėra konservantų ir 
dirbtinių saldiklių.

Produktų sudėtyje esanti ekstrahuota medžiaga gaunama išskirtinio technologinio proceso, vadinamo LPME („Liquid-Phase Microextraction“, 
skystos fazės mikroekstrakcija), Aboca vykdant tyrimus sukurto metodo, metu. 
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IEPAKOJUMA MATERIĀLI
Attiecībā uz līdzekļa izmešanu skatiet  

vietējā reģiona noteikumus.

Kaste PAP 21  Kartons
Instrukcija PAP 22  Papīrs

Pudelīte GL 72  Stikls
Tējkarote PS 6  Plastmasa

Vāciņš C/ALU 90  Pārsvarā alumīnijs
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SĪRUPS - SIRUPAS - SIIRUP

MEDICĪNAS IERĪCE 
Regula (ES) Nr. 2017/745

MEDICINOS PRIEMONĖ 
Reglamentas (ES) 2017/745

MEDITSIINISEADE 
Määrus (EL) 2017/745

Ar augu izcelsmes kompleksu un medu
Su augalinės kilmės kompleksu ir medumi
Taimse kompleksi ja meega

free
gluten lactose free

NATURAL AND  
BIODEGRADABLE FORMULA100%

Mīkstina klepu, aizsargā gļotādu
Malšina kosulį, saugo gleivinę

Leevendab köha, kaitseb limaskesta

SAUSS UN MITRS KLEPUS
SAUSAS IR KRŪTININIS KOSULYS

KUIV JA LAHTINE KÖHANESATUR GLUTĒNU - NESATUR LAKTOZI 
BE GLITIMO - BE LAKTOZĖS
GLUTEENIVABA - LAKTOOSIVABA
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Grintuss sirupai vertinami pagal toliau nurodytus tris parametrus, jais remdamasi Aboca užtikrina šių sudėtingų natūralių produktų kokybę.
1. Metabolinis skaitmeninių atspaudų nustatymas naudojant artimosios infraraudonosios spinduliuotės spektroskopijos (NIRS) 

technologiją  
patvirtina natūralaus produkto gamybos proceso validaciją

2. Sukibimo bandymas  
patvirtina ryklės ląstelių barjerą ir apsauginį poveikį

3. Polisacharidų kiekis: Grintuss Adult ≥0,3 % ; Grintuss Pediatric ≥0,1 %  
(molekulinė masė >20 000 daltonų)

Grintuss sirupus taip pat galima vartoti ilgesnį laikotarpį. Tačiau jeigu po 14 gydymo dienų simptomai neišnyksta, taip pat rekomenduojama kreiptis į gydytoją. 
Nenaudoti esant padidėjusiam jautrumui arba alergijai bet kuriai sudėtinei daliai. Grintuss sirupai apskritai yra gerai toleruojami. Tačiau jeigu pastebite šalutinį 
poveikį, kuris gali būti susijęs su produktu ar jo vartojimu, informuokite apie tai savo gydytoją ir (arba) vaistininką, taip pat gamintoją Aboca. Rimto incidento atveju 
taip pat informuokite savo šalies kompetentingą instituciją. Remiantis turimais duomenimis, žinomų ar numatomų perdozavimo atvejų bendrojoje populiacijoje 
nėra. Remiantis turimais duomenimis, numatomos Grintuss sirupų ir kitų medicinos priemonių, vaistų ar maisto produktų sąveikos nėra.

LAIKYMAS IR GALIOJIMO PABAIGOS DATA: laikyti kambario temperatūroje, atokiau nuo karščio šaltinių 
ir saugoti nuo šviesos. Saugoti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Galiojimo data taikoma nepanaudotam 
produktui, laikomam tinkamomis sąlygomis. Atidarius laikyti kambario temperatūroje. Nenaudoti 
pasibaigus galiojimo terminui, nurodytam ant pakuotės.

PARDUODAMOS PAKUOTĖS 

Grintuss Adult: stiklinis buteliukas su šaukšteliu 180 g ≈ 132 ml  

Grintuss Pediatric: stiklinis buteliukas su šaukšteliu 180 g ≈ 132 ml  

PASKUTINĖS PERŽIŪROS DATA: 2022-10

Grintuss’i siirupid on meditsiiniseadmed, mis koosnevad taimsest kompleksist Poliresin® ja meest ning toimivad kuiva köha faasis, võideldes limaskesta 
põletiku vastu, ja röga faasis, soodustades röga vedeldamist ja väljutamist ülemistest hingamisteedest. Grintuss’i siirupid avaldavad ülemistele hingamisteedele 
kaitsvat, rahustavat ja põletikuvastast füsioloogilist toimet järgmiste toimemehhanismide kaudu.

Kaitsev - Moodustab limaskestale kaitsva kile ja kaitseb seda kokkupuute eest ärritajatega.

Antioksüdantne - Vähendab limaskesta põletikust tekkivaid vabu radikaale. 

Lima reguleeriv - Aitab niisutada röga ülemistes hingamisteedes, muutes seda seeläbi vähem viskoosseks ning kergemini 
eemaldatavaks. 

Määriv - Köhimise ajal vähendab hõõrdumist kõrikaane ja neelu vahel, neutraliseerides põletikku soodustavat nõiaringi. 

Niisutav - Aitab säilitada limaskesta terviklikkust ja funktsionaalsust.

Grintuss’i siirupid muudavad köha seda maha surumata, võttes arvesse köha tähtsat rolli hingamisteede kaitsmisel.

NÄIDUSTUSED: kuiva ja lahtise köha raviks, nii ägedas faasis kui ka püsiva köha korral.

TÕHUSUS JA OHUTUS: võrdlev kliiniline uuring platseeboga (Canciani et al. 2014)1, mis viidi läbi 102 lapsel (vanuses 3–6 aastat), kellel oli üle 7 päeva kestnud äge 
ja püsiv köha, leiti, et Grintuss leevendas oluliselt nii päevast kui ka öist köha ning oli eriti efektiivne intensiivse köhaga laste alarühmas. Uuring kinnitas, 
et toode on ohutu.
1. Canciani et al. Efficacy of Grintuss pediatric syrup in treating cough in children: a randomized, multicenter, double blind, placebo-controlled clinical trial. Italian Journal of Pediatrics 2014, 40:56.

Grintuss´i siirupid on 100% looduslikud ja biolagunevad tooted, mis on valmistatud mahetootmisest pärinevatest koostisosadest. Need sisaldavad taimset 
kompleksi Poliresin® ja mett.
Need ei sisalda sünteetilisi, poolsünteetilisi ega geneetiliselt muundatud aineid ning tootmisprotsessides ei kasutata lahusteid ega muid keemiliselt sünteesitud aineid.. 

GRINTUSS ADULT - Näidustatud täiskasvanutele ja noorukitele vanuses 12 aastat ja üle selle.

Võtke 2 teelusikatäit toodet kaks kuni neli korda päevas, võttes viimase annuse enne magamaminekut.
Üks (5 ml) teelusikatäis toodet sisaldab: 80 mg taimset kompleksi Poliresin®, mis koosneb polüsahhariididest, vaikudest ja flavonoididest (LPME-fraktsioon 
süstlehise teelehest*, rand-vaiguvaagist* ja käokullast*); 1,7 g mett*; roosuhkrut*; vett; eukalüpti, tähtaniisi ja sidruni eeterlikke õlisid; looduslikku sidruni 
maitseainet; kummiaraabikut ja ksantaankummit. *Koostisosa pärineb mahetootmisest

GRINTUSS PEDIATRIC - Näidustatud lastele alates 1. eluaastast.

Lastele vanuses 1 kuni 6 aastat on soovitatav üks teelusikatäis toodet ja üle 6-aastastel kaks teelusikatäit kaks kuni neli korda päevas, võttes viimase annuse enne 
magamaminekut.

Üks (5 ml) teelusikatäis toodet sisaldab: 31 mg taimset kompleksi Poliresin®, mis koosneb polüsahhariididest, vaikudest ja flavonoididest (LPME-fraktsioon 
süstlehise teelehest*, rand-vaiguvaagist* ja käokullast*); 1,7 g mett*; roosuhkrut*; vett; sidruni, magusapelsini ja mürdi eeterlikke õlisid; looduslikku sidruni 
maitseainet; kummiaraabikut ja ksantaankummit. * Koostisosa pärineb mahetootmisest

Enne kasutamist loksutage korralikult. Pärast kasutamist sulgege pudel tihedalt ja peske teelusikas hoolikalt puhtaks. Grintuss’i siirupid ei sisalda säilitusaineid 
ega kunstlikke magusaineid.
Toodetes sisalduv ekstraktiivne fraktsioon saavutatakse eksklusiivse tehnoloogilise protsessiga, mida nimetatakse LPME-ks (Liquid-Phase 
Microextraction), mis on Aboca uuringute käigus välja töötatud tehnika.

Grintuss’i siirupeid hinnatakse järgmise kolme parameetri alusel, mille järgi Aboca tagab nende looduslike toodete kvaliteedi kogu nende keerukuses. 
1. Metaboolne digitaalne „sõrmejälg“, mida määrati lähiinfrapunaspektroskoopia (NIRS) tehnoloogia abil  

mis kinnitab toote looduslikku koostist
2. Adhesioonikatse  

mis kinnitab kaitsekihi moodustamist ja kaitsvat toimet neelu limaskestale
3. Polüsahhariidide sisaldus: Grintuss Adult ≥ 0,3% - Polüsahhariidide sisaldus: Grintuss Pediatric ≥ 0,1% 

(molekulmass > 20 000 daltonit)

Grintuss´i siirupeid võib võtta ka pikema aja jooksul. Kui sümptomid püsivad pärast 14-päevast ravi, on siiski soovitatav pöörduda ka arsti poole. Ärge kasutage, kui 
teil esineb ülitundlikkus või allergia mis tahes koostisosa suhtes. Grintuss´i siirupid on üldiselt hästi talutavad. Kui teil tekib ükskõik milline kõrvaltoime, mis võib 
olla seotud toote või selle kasutamisega, teavitage sellest oma arsti ja/või apteekrit ning tootjat Aboca. Ohujuhtumi korral teavitage ka riiklikku pädevat asutust. 
Olemasolevate andmete põhjal ei ole üldpopulatsioonis teadaolevaid üleannustamise juhtumeid. Olemasolevate andmete põhjal ei ole Grintuss’i siirupitel koostoimeid 
teiste meditsiiniseadmete, ravimite või toiduainetega täheldatud.

SÄILITAMINE JA KÕLBLIKKUSAEG: hoida toatemperatuuril, eemal soojusallikatest ja valguse eest 
kaitstuna. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kõlblikkusaeg kehtib avamata ja korrektselt säilitatud 
tootele. Pärast avamist hoida toatemperatuuril. Ärge kasutage pärast pakendil näidatud kõlblikkusaja 
möödumist.

MÜÜGIPAKEND 

Grintuss Adult: klaaspudel teelusikaga, 180 g ≈ 132 ml  

Grintuss Pediatric: klaaspudel teelusikaga, 180 g ≈ 132 ml  

VIIMANE REDAKTSIOON: 10/2022

PAKUOTĖS SUDĖTIS
Atliekas reikia tvarkyti 

laikantis vietinių reikalavimų.

Kartoninė dėžutė PAP 21  Kartonas
Lapelis PAP 22  Popierius
Buteliukas GL 72  Stiklas
Šaukštelis PS 6  Plastikas

Dangtelis C/ALU 90  Daugiausia aliuminis

EE

PAKKEMATERJALID
Utiliseerimisel järgige kohalikke eeskirju.

Pappkarp PAP 21  Papp
Infoleht PAP 22  Paber

Pudel GL 72  Klaas
Teelusikas PS 6  Plast

Kork C/ALU 90  Peamiselt alumiinium

ŠODIENAS UN RĪTDIENAS VESELĪBAI
Uzņēmums Aboca ir veltījis vairāk nekā 40 gadus cilvēka veselībai 
nepieciešamo risinājumu meklēšanai dabā, vienlaikus rūpējoties 

par cilvēka organismu un apkārtējo vidi. 

ABOCA PĒTNIECĪBAS DARBS
Mēs apzināmies sarežģītu dabisko vielu ārstniecisko potenciālu 
un virzām tās no tradīcijām uz inovāciju pasauli, pamatojoties  
uz pierādījumiem balstītas medicīnas (Evidence-Based Medicine) 

un sistēmiskās terapijas (Systems Medicine) kritērijiem.

100 % DABĪGS LĪDZEKLIS:
NO LAUKA LĪDZ GATAVAM PRODUKTAM

Mūsu līdzekļi tiek ražoti, izmantojot vertikāli integrētu sistēmu, 
kas ietver visu, sākot no bioloģiskas lauksaimniecības līdz 
pat zinātniskiem pētījumiem un ražošanai. Visā šajā procesā 
mēs neizmantojam vielas, kas ir sintezētas ķīmiski un nav 

bioloģiski noārdāmas.

ILGTSPĒJĪGA VESELĪBAS APRŪPE
Veselība ir svarīga ne tikai indivīdam, tā ir svarīga mums visiem. 
Tādēļ īsta veselība nav iespējama bez ilgtspējības. Mēs esam 
“Benefit Corporation” un sertificēta “B Corp”. Savā darbībā 
esam oficiāli apņēmušies radīt labumu kopienai un videi.  
Lai uzzinātu vairāk par visiem mūsu līdzekļiem, apmeklējiet 

vietni www.aboca.com.

SVEIKAI ŠIANDIENAI IR RYTOJUI
Jau daugiau nei 40 metų įmonė Aboca ieško žmogaus sveikatos 

sprendimų gamtoje, gerbdama žmogaus kūną ir aplinką. 

ABOCA TYRIMAS
Pripažįstame sudėtingų natūralių medžiagų gydomąjį 
potencialą ir perkeliame jas iš tradicijų į naujovių pasaulį, 
remdamiesi įrodymais pagrįstos medicinos ir sisteminės 

medicinos kriterijais.

100 % NATŪRALUS: 
IŠ LAUKŲ IKI GALUTINIO PRODUKTO 

Mūsų produktai gaminami naudojant vertikaliai integruotą 
sistemą, apimančią viską nuo ekologinio ūkininkavimo ir 
mokslinių tyrimų iki gamybos. Šio proceso metu nenaudojame 
jokių chemiškai susintetintų ir biologiškai neskaidžių medžiagų.

TVARI SVEIKATOS PRIEŽIŪRA
Sveikata nėra tik individo gerovė, tai yra mūsų visų gerovė. 
Dėl to tikroji sveikata neįmanoma be tvarumo. Esame „Benefit 
Corporation“ (liet. „naudą nešanti korporacija“) ir sertifikuota 
„B Corp“. Savo darbu esame oficialiai įsipareigoję teikti naudą 
bendruomenei ir aplinkai. Jeigu norite daugiau sužinoti apie 

visus mūsų produktus, apsilankykite www.aboca.com

TÄNASE JA HOMSE TERVISE HEAKS
Oleme Aboca’s juba üle 40 aasta otsinud loodusest lahendusi 
inimese terviseprobleemidele, austades seejuures inimkeha 

ja keskkonda.

ABOCA UURING
Tuvastame looduslike ainete terapeutilist potentsiaali ja 
toome need teadmised innovatsioonimaailma vastavalt 
tõenduspõhisele meditsiinile ja tavameditsiini kriteeriumidele. 

100% LOODUSLIK: 
PÕLLULT VALMISTOOTENI 

Meie tooted on valmistatud vertikaalselt integreeritud süsteemi 
kaudu, mis hõlmab kõike alates mahepõllumajandusest ja 
teadusuuringutest kuni tootmiseni. Kogu selle protsessi käigus 
välistame keemiliselt sünteesitud ja mitte-biolagunevate 

ainete kasutamise. 

JÄTKUSUUTLIK TERVISHOID
Tervis ei ole ainult üksikisiku, vaid kõigi hüvanguks.  
Seetõttu pole võimalik tervist edendada ilma 
jätkusuutlikkuseta. Me oleme Benefit Corporation ja 
sertifitseeritud B Corp. Oleme oma töös ametlikult pühendunud 
kogukonnale ja keskkonnale kasu toomisele. Lisainfot meie 

toodete kohta leiate veebisaidilt www.aboca.com

 Aboca S.p.A. Società Agricola - Località Aboca, 20
52037 Sansepolcro (AR) - Italia - www.aboca.com

IIa klases MEDICĪNAS IERĪCE
IIa klasės MEDICINOS PRIEMONĖ
Klass IIa MEDITSIINISEADE 0373


